EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2018

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2018

REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos.

O Município de São João da Ponte - MG, por intermédio da Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria n°: 084, de 17

de agosto de 2018, torna se público o extrato do contrato do Processo Licitatório

nº: 073/2018 – Tomada de Preços n°: 015/2018, que tem como objeto a

Contratação de empresa para prestação de serviços especializados na área

contábil, voltada à recuperação e incremento das receitas do município, conforme

especificações constantes do Projeto Básico.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: RJ GESTÃO EM NEGÓCIOS LTDA

CNPJ: 08.111.069/0001-02

VALOR GLOBAL: R$ 129.600,00 (Cento e vinte nove mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/10/2018 à 02/10/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, 02 de Outubro de 2018.

Rafaela Rosana Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria nº: 084, de 17/08/2018